
Søknad om samarbeid og økonomisk støtte fra Oasenfondet
Fyllingsdølene er trofaste brukere av Oasen, og det setter vi i senteret stor pris på. Vi ønsker å gi tilbake til våre 

trofaste kunder. Oasenfondet er et aktivt støtte- og samarbeidsprogram for lokale lag, organisasjoner og foreninger.

 

Hvem kan få støtte fra Oasenfondet?

Alle organisasjoner, lag og foreninger som holder til i Fyllingsdalen og de nære områdene, kan søke om støtte. Dette gjelder 

også skoler, barnehager o.l. Vi prioriterer organisasjoner som arbeider for fyllingsdølene, og tiltak som gjennomføres i 

Fyllingsdalen og de nære områdene.

Hva krever vi av de som får støtte fra Oasenfondet?

Alle som får støtte må gjennomføre aktiviteter på Oasen. Aktivitetene er knyttet opp til den aktiviteten foreningen/laget 

driver, og skal utformes i samarbeid med Oasen. I tillegg må organisasjonen stille med medlemmer som kan hjelpe til i 

senteret på avtalte tidspunkter. Dette skal hjelpe Oasen å gi kundene en enda bedre opplevelse. 

Om foreningen

Navn

Adresse

Postnr./sted

Kontaktperson (må fylles ut)

Navn

Mobiltelefon

Epost

Hva er foreningens virkeområde (hvem jobber man for, hva gjør man)

Antall medlemmer  Stiftet dato  Organisasjonsnummer

Andre viktige opplysninger om foreningen



Hvilke markedsaktiviteter kan Oasen gjennomføre overfor foreningens medlemmer (kom med forslag)

Kort beskrivelse Antall/dato Kommentarer

[  ] Flygeblad til foreningens medlemmer

[  ] Reklame på drakt eller uniform

[  ] Annonse i medlemsblad/terminliste el.

[  ] Distribusjon av terminslister m.m. fra Oasens Informasjonstjeneste 

[  ] Medlemmer til disposisjon ved aktiviteter ved senteret etter avtale

[  ] Salg av billetter fra Oasens Informasjonstjeneste

[  ] Link fra klubbens hjemmeside

[  ] 

[  ] 

[  ] 

Hva trenger man støtte til (konkret beskrivelse)

For foreningen (dato og signatur):

Økonomi

Ønsket støttebeløp   Kasserers navn   Bankkonto

– sentrum i en trivelig bydel

Skjema sendes til:
Oasen bydelssenter v. senterkontorets bidragskomite
Postboks 3733 
5147 Fyllingsdalen

Eller e-post:
senterkontoroasen@vital.no


